
Pos 

OK 
1 
2 

OK JUNIOR 
1 
2 
3 

Num. 

221 
249 

346 
15 
19 

Nome 

VAN BERLO GLENN 
BRIZHAN ALEXEY 

MINI' GABRIELE 
BEDRIN NIKITA 
PHOENIX KSENIA 

Classe 

OK 

OK 

OK JUNIOR 

OK JUNIOR 

OK JUNIOR 

Telaio 

ZANARDI 
PAROLIN 

PAROLIN 
PAROLIN 
PAROLIN 

Motore 

TM 
TM 

IAME 
TM 
TM 

Giri 

14 
14 

14 
14 
14 

Tempo Totale 

13:35.289 
13:40.517 

13:52.724 
13:57.198 
14:26.804 

Diff 

5.228 

4.474 

34.080 

Tempo Migliore 

57.789 
58.170 

58.880 
59.303 

1:01.249 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.228 

Velocità  Media 

95,633 

Miglior tempo sul giro

57.789 

Velocità Migliore 

96,371 

Giro Migliore di 

221 - VAN BERLO GLENN 

Stampato: 25/03/2018 12:50:39 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming 

Direttore di gara : Rosario Moselli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 
Classifica Esposta alle ore : ________

XXI Trofeo del Grifone  
OK Junior + OK 

Finale 

Gara (14 Giri) Iniziato a 12:35:36 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,547 km 

25/03/2018 12:30 

XXI TROFEO DEL GRIFONE
GARA NAZIONALE ENPEA

25 Marzo 2018


