

## XXI TROFEO DEL GRIFONE **GARA NAZIONALE ENPEA** 25 Marzo 2018



XXI Trofeo del Grifone

Ordinato in base ai giri

**OK Junior + OK** 

Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km

**Finale** 

25/03/2018 12:30

Gara (14 Giri) Iniziato a 12:35:36

Pos	Num.	Nome	Classe	Telaio	Motore	Giri	Tempo Totale	Diff	Tempo Migliore
ОК									
1	221	VAN BERLO GLENN	OK	ZANARDI	TM	14	13:35.289		57.789
2	249	BRIZHAN ALEXEY	OK	PAROLIN	TM	14	13:40.517	5.228	58.170
OK JUNIOR									
1	346	MINI' GABRIELE	OK JUNIOR	PAROLIN	IAME	14	13:52.724		58.880
2	15	BEDRIN NIKITA	OK JUNIOR	PAROLIN	TM	14	13:57.198	4.474	59.303
3	19	PHOENIX KSENIA	OK JUNIOR	PAROLIN	TM	14	14:26.804	34.080	1:01.249

Margine della Vittoria Velocità Media Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Giro Migliore di 5.228

95,633 96,371 221 - VAN BERLO GLENN

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming

Direttore di gara : Rosario Moselli

Classifica Esposta alle ore : \_

www.mylaps.com Registrato a: ULTRATIMING S.A.S.

Stampato: 25/03/2018 12:50:39

**Orbits**